特約廠商合約書

         國 立 高 雄 大 學   【以下簡稱甲方】

          藝 錦 傳 統 推 拿 整 復 館  【以下簡稱乙方】

茲因甲方約定乙方為特約廠商，特以本約定書為約定如下：

壹、雙方合作時間以二年為限(自簽約日起)

自中華民國 109 年 01 月 01 日起至 110 年 12 月 31 日止。期滿後若未經甲、

乙任何一方以書面提出終止合約，得視為續約一年。

貳、凡甲方所屬教職員工生／畢業校友,憑識別證/校友證消費，即享有甲乙雙

方所訂之優惠方案。乙方提供甲方(員工／學生／校友)優惠內容如下：

原價

*舒緩上半身頸肩背 400 元

*舒緩下半身腰臀大腿小腿 400 元

*舒緩各局部關節舒解調理 300 元

*拔罐半身 100 元全身 200 元

*貼膏小片 50 元大片 100 元

*調理過程不限時間, 視個人身體狀況而定

消費時出示貴校相關證件即可享有 85 折優惠

參、本約定書如有未盡事宜，應由甲乙雙方協商並修訂之。若有違誠信原則時，

甲方可逕行解除此約。

肆、本約定書一式二份，由甲乙雙方各執一份為憑。

甲  方：國立高雄大學         乙 方：藝錦傳統推拿整復館

代表人：王學亮校長          代表人：陳錦勳

連絡人：吳雅婷            連絡人：王藝靜

電 話：07-5919732                   電 話：0938533873

傳 真：07-5919149          傳 真：無

地 址：高雄市楠梓區高雄大學部 700 號 地 址：高雄市仁武區澄合街 522 號

統一編號：19880949          統一編號：47689486

中  華  民  國 1 0 9 年 0 1 月 0 1 日

立契約書人